



BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS VEDĖJAS

ĮSAKYMAS

**DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ NVŠ TEIKĖJŲ VEIKLOS
KOKYBĖS IŠORINIO VERTINIMO PLANO PATVIRTINIMO**

2020 m. spalio 6 d. Nr. V-49

Biržai

Vadovaudamasis Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus nuostatų, patvirtintų Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. spalio 27 d. įsakymu Nr. A-851 (Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. kovo 14 d. įsakymo Nr. A-217 redakcija), 9.15 papunkčiu,

t v i r t i n u Biržų rajono savivaldybės 2020 metų NVŠ teikėjų veiklos kokybės išorinį vertinimo planą (pridedama).

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas

Eugenijus Januševičius

Parengė

Loreta Baronienė
2020-10-06

PATVIRTINTA

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus
Vedėjo įsakymu 2020 m. spalio 6 d.
įsakymu Nr. V-49

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ NVŠ TEIKĖJŲ VEIKLOS KOKYBĖS IŠORINIS VERTINIMO PLANAS

Etapas	Veiklos	Laikas/trukmė	Vykdytojai	Pastabos
Pasirengimas	<p>Savivaldybės administracijos lygmens veiksmai:</p> <p>1. Biržų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir jo teikėjų kokybės užtikrinimo tvarkos aprašas, patvirtintas Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. T-145.</p> <p>2. Pasitarimas su Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos ir Kūno kultūros ir sporto centro atstovais siekiant susitarti dėl galutinio Savivaldybės apsisprendimo dalyvauti ŠMSM projekte. Turime pasirinkti NVŠ mokyklą dėl išorės vertinimo 2020 m. spalio -lapkričio mėn.</p> <p>3. Nacionalinės švietimo agentūros informavimas dėl sutikimo dalyvauti neformaliojo vaikų švietimo teikėjų kokybės vertinime.</p> <p>4. Kvietimas dalyvauti NVŠ mokymuose.</p>	<p>2020-06-26</p> <p>2020-05-22</p> <p>2020-05-26</p> <p>2020 m. birželio mėn.</p> <p>2020 m. birželio mėn.</p>	<p>Švietimo, kultūros ir sporto skyrius</p> <p>Švietimo, kultūros ir sporto skyrius</p> <p>Švietimo, kultūros ir sporto skyrius</p> <p>Švietimo, kultūros ir sporto skyrius</p> <p>Švietimo, kultūros ir sporto skyrius</p>	<p>Supažindinti neformaliojo vaikų švietimo įstaigas su Tvarkos aprašu.</p> <p>Nuspręsta teikti siūlymą vertinti dvi įstaigas</p> <p>Biržų rajono savivaldybės administracija, raštas Nr. SN-785</p> <p>Organizuoja Rokiškio rajono savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto skyrius</p> <p>„Dešimt žingsnių veiklos kokybės užtikrinimo link“, lektorė Olivija Saraniene olivija.saraniene@gmail.com</p>

	<p>5. Mokymai dėl įsivertinimo: NVŠ įstaigoms, skyriams, kitiems teikėjams.</p> <p>6. Nustatoma, kad išorės vertinime dalyvauja Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla. Vertinimo grupės sudarymas, koordinatoriaus paskyrimas, susitarimas dėl vertinimo datos- 2020 m. lapkričio 12-13 d.</p> <p>7. NVŠ teikėjo Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos išorinio vertinimo plano parengimas ir paskelbimas savivaldybės tinklalapyje.</p> <p>8. NVŠ teikėjo Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos parengtos įsivertinimo medžiagos pateikimas Vertinimo grupės vadovei.</p> <p>9. NVŠ teikėjo parengtos įsivertinimo medžiagos pateikimas Vertinimo grupės nariams.</p>	<p>2020 m. rugsėjo mėn.</p> <p>2020-10-20</p> <p>2020-10-30</p> <p>2020-11-02</p>	<p>Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Loreta Baronienė</p> <p>Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Loreta Baronienė</p> <p>Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Loreta Baronienė</p> <p>Vertinimo grupės vadovė</p>	<p>Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugsėjo 25 d. įsakymas Nr. A-790 „Dėl neformaliojo vaikų švietimo ir jo teikėjų veiklos kokybės išorinio vertinimo“</p> <p>https://www.birzai.lt/index.php?2895020733</p> <p>Rūtai Kutraitei – Kėdainių muzikos mokyklos direktorei (Vertinimo grupės vadovei)</p>
--	---	---	--	---

	<p>NVŠ teikėjo veiksmai:</p> <p>1. Visų rajono neformaliojo švietimo įstaigų veiklos įsivertinimas pagal Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. T-145 patvirtinto Aprašo 2 priedą.</p> <p>2. NVŠ teikėjų dalyvavimas mokymuose dėl įsivertinimo.</p> <p>3. NVŠ teikėjas Biržų Vlado Jakubėno mokyklos muzikos mokykla pateikia parangtą įsivertinimo medžiagą.</p>	<p>2020-05-31</p>	<p>NVŠ teikėjai</p>	<p>Veiklos įsivertinimas privalomos neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokykloms. Kiti NVŠ teikėjai išoriniame vertinime gali dalyvauti jiems patiems pageidaujant.</p> <p>Nuotoliniai mokymai "Dešimt žingsnių veiklos kokybės užtikrinimo link", lektorė Olivija SaranieneOlivija.saraniene@gmail.com</p> <p>Medžiagą siunčia el. paštu loretabaroniene@birzai.lt</p>
<p>Išorinis vertinimas</p>	<p>Savivaldybės administracijos lygmens veiksmai:</p> <p>1. Pateiktos medžiagos analizavimas.</p> <p>2. Išorinio vertinimo dalyvių vizitas įstaigoje:</p> <p>Analizuoja NVŠ teikėjo parengtus įsivertinimo dokumentus bei su vertinimu susijusią informaciją; Vertina grupės vadovo paskirtas sritis pagal 3 lygių skalę; Dalyvauja pokalbiuose su vaikais, tėvais (globėjais, rūpintojais), mokytojais, vadovais, renka duomenis pagal Tvarkos aprašo 2 priede nurodytus veiklos rodiklius;</p>	<p>Iki lapkričio 12 d.</p>	<p>Išorinio vertinimo grupė</p>	<p>Vertinimo grupės koordinatore padeda organizuoti susitikimus su atrinktomis grupėmis</p>
	<p>Biržų Vlado Jakubėno mokyklos muzikos mokykla, direktorė Edita Timukienė</p>	<p>2020-06-09</p>		
		<p>2020-10-15</p>		
		<p>lapkričio 12-13 d.</p>		

	<p>Išorinio vertinimo rezultatus fiksuoja Tvarkos aprašo 2 priede nustatytoje formoje; Siūlo priemonės, padėsiančias NVŠ teikėjui gerinti veiklos kokybę.</p> <p>3. Ugdymo proceso stebėjimas (reikalui esant); stebėjimo metu surinktus duomenis fiksuoja protokole, nurodydami stebėjimo laiką ir rezultatus (išvadas). Sprendimą dėl ugdymo proceso stebėjimo priima vertinimo grupė, jei vertinimo grupės išvados nesutampa su NVŠ veiklos įsivertinimo išvadomis.</p> <p>4. Susitaria dėl vertinimo išvadų: ne mažiau 5 stipriųjų ir ne daugiau kaip 3 tobulintinų veiklos aspektų.</p> <p>5. Kiekvieną vertinimo dieną supažindina NVŠ teikėją su Vertinimo grupės įžvalgomis. Paskutinę vertinimo dieną NVŠ teikėjui ir NVŠ teikėjo bendruomenei pristato vertinimo grupės pirmines išvadas - ne mažiau kaip 5 NVŠ teikėjo stipriuosius ir ne daugiau kaip 3 tobulintinus veiklos aspektus.</p>		
	<p>NVŠ teikėjo veiksmi: 1. Teikia dokumentus ir kitą informaciją Vertinimo grupei.</p>		<p>Vertinimo grupės vadovas</p>

	<p>2. Dalyvauja Vertinimo grupės pokalbiuose su vaikais, tėvais (globėjais, rūpintojais), mokytojais, teikia duomenis pagal Tvarkos aprašo 2 priede nurodytus veiklos rodiklius.</p> <p>3. Kiekvieną vertinimo dieną susipažįsta su Vertinimo grupės išvaigomis. Paskutinę vertinimo dieną NVŠ teikėjas ir NVŠ teikėjo bendruomenė susipažįsta su vertinimo grupės pirminėmis išvadomis - ne mažiau kaip 5 NVŠ teikėjo stipriaisiais ir ne daugiau kaip 3 tobulintiniais veiklos aspektais.</p>	lapkričio 12-13 d.	Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos bendruomenė	
<p>Atsiskaitymas ir informavimas</p>	<p>Savivaldybės administracijos lygmens veiksmi:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Susitaria dėl 5 stipriųjų ir 3 tobulintinų veiklos aspektų; 2. Pateikia užpildytą 2 ir 4 priedus; 3. 4 priedą pateikia Švietimo, kultūros ir sporto skyriui, Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklai. 	Iki lapkričio 27 d.	Išorinio vertinimo grupė	
	<p>NVŠ teikėjo veiksmi:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Su rezultatais ir išvadomis per 10 darbo dienų supažindina bendruomenę; 2. Informaciją apie atliktą išorinį vertinimą viešai skelbia 4 priedą įstaigos tinklalapyje ir kitose viešojo informavimo priemonėse; 3. Parengia veiklos tobulinimo planą ir jį pateikia Švietimo, kultūros ir sporto skyriui. 	Iki gruodžio 11 d.	Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla	

Tobulinimas	<p>Savivaldybės administracijos lygmens veiksmai:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Analizuoja NVŠ teikėjo – Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos išorinio vertinimo išvadas, konsultuoja, stebi pažangą; 2. Koordinuoja veiklos tobulinimo plano įgyvendinimą, inicijuoja gerosios patirties sklaidą 3. Organizuoja pakartotinį išorinį vertinimą po vienerių metų, jeigu išorinio vertinimo metu bent viena veiklos sritis, tema buvo įvertinta žemu lygiu. 	<p>Lapkričio–gruodžio mėn.</p> <p>Po metų, esant poreikiui</p>	<p>Švietimo, kultūros ir sporto skyrius</p>	<p>Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla</p>
	<p>NVŠ teikėjo veiksmai:</p> <p>Parengia planą veiklos tobulinimui, derina su Švietimo, kultūros ir sporto skyriumi.</p>	<p>Lapkričio–gruodžio mėn.</p>		

Parengė Biržų rajono savivaldybės administracijos
 Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė,
 vertinimo grupės koordinatore, Tel. 8 450 43 148, Mob. +370 621 53 530
 loreta.baroniene@birzai.lt